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نخست وزیر اسبق روسیه خواستار تغییر دولت این كشور از راههای مسالمت آمیز شد

'میخاییل كاسیانف' نخست وزیر اسبق روسیه و از رهبران مخالفان دولت این كشور در تظاهرات بزرگ مخالفان دولت

روسیه موسوم به 'رژه میلیونی' خواستار تغییر دولت این كشور از راههای مسالمت آمیز شد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

&39#;میخاییل كاسیانف&#39; نخست وزیر اسبق روسیه و از رهبران مخالفان دولت این كشور در تظاهرات بزرگ مخالفان دولت روسیه موسوم به &#39;رژه میلیونی&#39; خواستار تغییر دولت

این كشور از راههای مسالمت آمیز شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا،كاسیانف كه از رهبران حزب غیرقانونی &#39;آزادی مردمی&#39; می باشد، روز سه شنبه در تظاهرات مخالفان دولت در خیابان &#39;ساخاروف&#39; مسكو

گفت: می خواهیم بدون برپایی انقلاب این دولت را بركنار كنیم.

وی افزود: این بدان معنی است كه آنها باید از قدرت كنار بروند و در میزگرد با آنها یك مساله را مورد بحث قرار می دهیم و آن تحویل قدرت از راه انتخابات آزاد می باشد.

نخست وزیر اسبق روسیه خاطرنشان كرد: درخواست های ما شامل آزادی تمام زندانیان سیاسی و آزاد شدن فعالیت های سیاسی و آزادی انتخابات تحت كنترل جامعه مدنی می باشد.

&39#;سرگئی اودالتسوف&#39; از رهبران جنبش مخالف دولت &#39;جبهه چپ&#39; هم در تظاهرات گفت كه دولت روسیه آزادی های سیاسی از جمله آزادی اجتماعات را محدود كرده است.

وی گفت: ما خواهان برگزاری انتخابات آزاد هستیم.

اودالتسوف همچنین در حاشیه تظاهرات به اینترفكس گفت كه ماموران كمیته بازپرسی روسیه همین الان به وی و بوریس نمتسوف (از رهبران مخالفان دولت روسیه) احضاریه برای بازجویی دادند.

به گزارش رسانه های خبری روسیه در تظاهرات امروز مخالفان دولت سوریه در خیابان ساخاروف مسكو حدود 20 هزار نفر شركت داشتند و این در حالی است كه سازمان پلیس مسكو تعداد آنها را

حدود 15 هزار نفر اعلام كرد.

جمعی از رهبران مخالفان ازجمله &#39;لو پونوماریف&#39; از دیده بانان حقوق بشر و نیز &#39;گنادی گودكوف&#39; نماینده دومای روسیه از حزب &#39;روسیه عادل&#39; در ردیف نخست

تظاهركنندگان در حركت بودند.

تظاهركنندگان شعارهایی در حمایت از دمكراسی در روسیه و برگزاری آزاد اجتماعات و انتخابات دمكراتیك فریاد می زدند. تظاهركنندگان اكثرا از اعضای گروه های چپ گرا ازجمله جنبش &#39;جبهه

چپ&#39; بودند و پرچم های سرخ این جنبش را در دست داشتند.

تدابیر شدید امنیتی مانند نصب نرده های فلزی در مسیر و نیز استقرار دستگاه های ویژه بمب یاب در مسیر برگزاری تظاهرات به عمل آمد و افراد علاقمند به شركت در تظاهرات باید از آنها عبور می

كردند

در حال حاضر صدها مامور پلیس و نیروهای وزارت كشور در خیابانها و میادین بزرگ این شهر مستقر شده اند.

شمار ماموران امنیتی در ایستگاه های قطار زیرزمینی (مترو) مسكو نیز چند برابر شده است و ماموران در برخی موارد مشكوك به بازبینی مدارك هویت رهگذران می پردازند.

در رابطه با برگزاری تظاهرات مخالفان دولت روسیه ، تردد خودرو و عابران در چندین خیابان مركزی مسكو محدود شده است.

گروه های مخالف دولت روسیه اعلام كرده بودند كه انتظار دارند در این تظاهرات تا 50 هزار نفر از طرفداران آنها شركت كنند.

در همین حال به گزارش رسانه های خبری روسیه تظاهرات مخالفان دولت روسیه همزمان با مسكو در چندین شهر این كشور همچون سن پترزبورگ و تیومن نیز برگزار شد و در آن صدها نفر شركت

كردند./ع
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